
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:항만정책팀
정책:일반 산업단지 조성 및 운영
단위:일반산업단지 조성

항만정책팀

21,608,498 9,573,679 12,034,819

[도     1,020,000]

[시    20,588,498]

일반 산업단지 조성 및 운영

21,259,304 7,735,588 13,523,716

[도     1,000,000]

[시    20,259,304]

일반산업단지 조성

21,259,304 7,735,588 13,523,716

[도     1,000,000]

[시    20,259,304]

제1일반산업단지 조성 3,153,660 6,464,000 △3,310,340

401 시설비및부대비 3,153,660 6,458,000 △3,304,340

01  기본조사설계비

  ○제1일반산업단지 사후 환경영향조사

03  토지매입비

  ○영일만 일반산업단지 배수로확장공사 토지 및 지장물보상(1,100㎡)

04  시설비

  ○제1일반산업단지 부지내 우량나무 이식공사

  ○영일만 일반산업단지 배수로확장공사(L=200m)

50,000,000원*1식 =

  180,000원*1,100㎡ =

500,000원*185본 =

300,000,000원*1식 =

0

6,400,000

0

50,000

△6,202,000

2,892,500

50,000

50,000

198,000

 198,000

2,892,500

92,500

300,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:항만정책팀
정책:일반 산업단지 조성 및 운영
단위:일반산업단지 조성

  ○영일만 제1일반산업단지조성공사(A=773,670㎡)

06  시설부대비

  ○영일만 일반산업단지 배수로확장공사 시설부대비

  ○영일만 일반산업단지 배수로확장공사 감정수수료 및 분할측량비

  ○영일만 제1일반산업단지조성공사 시설부대비

2,500,000,000원*1식 =

300,000,000원*0.72/100 =

1,000,000원*2개사 =

2,500,000,000원*0.36/100 =

3,000 10,160

2,500,000

13,160

2,160

2,000

9,000

제2일반산업단지 조성 11,703,096 999,848 10,703,248

101 인건비 7,076 7,488 △412

10  기간제근로자등보수

  ○제2일반산업단지 조성 관련 인부임

  ○4대보험 기관부담금

32,400원*1명*200일 =

6,480,000원*9.185% =

7,488 △4127,076

6,480

596

201 일반운영비 6,700 9,100 △2,400

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -제2일반산업단지 도시관리계획 및 사전환경성검토 주민 공람공고료

  ○3.운영수당

    -제2일반산업단지 사전환경성검토위원회 참석수당

  ○5.급량비

    -토지보상업무추진 급량비

 1,200,000원*2개사*1회 =

70,000원*10명*1회 =

5,000원*5명*12일*12월 =

9,100 △2,4006,700

2,400

 2,400

700

700

3,600

3,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:항만정책팀
정책:일반 산업단지 조성 및 운영
단위:일반산업단지 조성

202 여비 4,320 4,860 △540

01  국내여비

  ○영일만항배후산업단지내 기업유치추진여비 60,000원*2명*3일*12회 =

4,860 △5404,320

4,320

401 시설비및부대비 11,685,000 978,400 10,706,600

03  토지매입비

  ○제2일반산업단지 및 진입도로 토지,지장물 보상

04  시설비

  ○제2일반산업단지 조성공사비

06  시설부대비

  ○제2일반산업단지 진입도로 분할측량비

  ○제2일반산업단지 공사추진비

3,660,000,000원*1식 =

8,000,000,000원*1식 =

5,000,000원*1식 =

8,000,000,000원*0.25/100 =

0

0

3,000

3,660,000

8,000,000

22,000

3,660,000

3,660,000

8,000,000

8,000,000

25,000

5,000

20,000

제3일반산업단지 조성 607,400 268,500 338,900

201 일반운영비 7,400 0 7,400

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -제3일반산업단지 도시관리계획 및 사전환경성검토 주민 공람공고료

    -제3일반산업단지 보상설명회 자료 유인

  ○3.운영수당

 1,200,000원*2개사*2회 =

1,000원*600부*2회 =

0 7,4007,400

6,000

 4,800

1,200

1,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:항만정책팀
정책:일반 산업단지 조성 및 운영
단위:일반산업단지 조성

    -제3일반산업단지 사전환경성검토위원회 참석수당 70,000원*10명*2회 = 1,400

401 시설비및부대비 600,000 258,500 341,500

01  기본조사설계비

  ○제3일반산업단지 환경,교통,에너지영향평가용역

02  실시설계비

  ○제3일반산업단지 실시설계 용역비

250,000,000원*1식 =

350,000,000원*1식 =

0

108,500

250,000

241,500

250,000

250,000

350,000

350,000

제4일반산업단지 조성 116,140 3,240 112,900

201 일반운영비 12,900 0 12,900

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -제4일반산업단지 도시관리계획 및 사전환경성검토 주민 공람공고료

    -제4일반산업단지 추진 보고서 제작

    -제4일반산업단지 홍보 팜플릿 제작

  ○3.운영수당

    -제4일반산업단지 각종 위원회 참석수당

 1,200,000원*2개사*2회 =

5,000원*100부*3회 =

3,000원*1,500부*1회 =

70,000원*10명*3회 =

0 12,90012,900

10,800

 4,800

1,500

4,500

2,100

2,100

202 여비 3,240 3,240 0

01  국내여비

  ○제4일반산업단지조성에 따른 업무추진여비 60,000원*3명*3일*6회 =

3,240 03,240

3,240
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:항만정책팀
정책:일반 산업단지 조성 및 운영
단위:일반산업단지 조성

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01  기본조사설계비

  ○특수목적법인(spc) 설립 타당성 검토 용역 100,000,000원*1식 =

0 100,000100,000

100,000

용한2지구 도시개발사업 조성공사 2,632,808 0 2,632,808

201 일반운영비 22,700 0 22,700

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -용한2지구 도시개발사업 도시관리계획 및 사전환경성검토 주민 공람공고료

    -외부 유치기업 협약체결 시민홍보 현수막 제작

    -산업단지 조성에 따른 신문공고료

    -제3섹타사업 보고서 제작

  ○3.운영수당

    -용한2지구 도시개발사업 각종 위원회 참석수당

 1,200,000원*2개사*2회 =

2,000,000원*1식 =

1,500,000원*3회 =

20,000원*500부*1회 =

70,000원*10명*2회 =

0 22,70022,700

21,300

 4,800

2,000

4,500

10,000

1,400

1,400

305 배상금등 350,000 0 350,000

01  배상금등

  ○용한지구 도시개발사업(현대중공업 공장부지 조성)추가공사비 소송패소배상금
  350,000,000원*1식 =

0 350,000350,000

 350,000

401 시설비및부대비 2,260,108 0 2,260,108

04  시설비 0 2,252,0002,252,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:항만정책팀
정책:일반 산업단지 조성 및 운영
단위:일반산업단지 조성

  ○용한2지구 도시개발사업 조성공사

06  시설부대비

  ○용한2지구 도시개발사업 시설부대비

2,252,000,000원*1식 =

2,252,000,000원*0.36/100 =

0 8,108

2,252,000

8,108

8,108

투자유치기반조성사업(해병 훈련장 이전)

3,046,200 0 3,046,200

[도     1,000,000]

[시     2,046,200]

201 일반운영비 6,200 0 6,200

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -도시관리계획 및 사전환경성검토 주민공람공고료

  ○3.운영수당

    -사전환경성검토 위원회 참석수당

1,200,000원*2개사*2회 =

70,000원*10명*2회 =

0 6,2006,200

4,800

4,800

1,400

1,400

401 시설비및부대비

3,040,000 0 3,040,000

[도     1,000,000]

[시     2,040,000]

03  토지매입비

  ○해병대 강하훈련장 조성공사 토지 및 지장물 보상 3,000,000,000원*1식 =

0 3,000,0003,000,000

3,000,000

[도     1,000,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:항만정책팀
정책:일반 산업단지 조성 및 운영
단위:일반산업단지 조성

06  시설부대비

  ○해병대 강하훈련장 조성공사 감정.분할 등기수수료 40,000,000원*1식 =

0 40,000

[시     2,000,000]

40,000

40,000

해운．항만시설 확충

293,258 1,821,891 △1,528,633

[도        20,000]

[시       273,258]

항만개발지원

293,258 1,821,891 △1,528,633

[도        20,000]

[시       273,258]

항만활성화 243,258 1,821,891 △1,578,633

101 인건비 9,198 10,211 △1,013

10  기간제근로자등보수

  ○영일만항 홍보관 안내도우미 인부임

  ○영일만항 물동량조사 보조인부임

  ○4대보험 기관부담금

32,400원*1명*200일 =

32,400원*1명*60일 =

8,424,000원*9.185% =

10,211 △1,0139,198

6,480

1,944

774

201 일반운영비 26,540 25,720 820

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

24,400 △4,36020,040

18,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:항만정책팀
정책:해운．항만시설 확충
단위:항만개발지원

    -영일만항건설 비젼 홍보브로셔, 리후렛 제작

    -항만물류업무추진 수용비

    -영일만신항 홍보설명회 및 양해각서 체결등 각종행사추진

    -영일만항 현황판 및 개발계획도 제작

  ○5.급량비

    -항만물류 정책수립 업무추진 급식

    -영일만항 포트세일즈 운영 준비 급식

02  공공운영비

  ○1.공공요금및제세

    -영일만항 홍보물 발송 우편료

03  행사운영비

  ○항만관련 각종 전시회 참가 부스설치비

2,000원*2종*2,000부 =

3,000,000원*1식 =

4,000,000원*1식 =

1,000,000원*3개 =

5,000원*2명*12일*12월 =

5,000원*2명*5일*12월 =

250원*3,000부*2회 =

5,000,000원*1회 =

1,320

0

180

5,000

8,000

3,000

4,000

3,000

2,040

1,440

600

1,500

1,500

1,500

5,000

5,000

202 여비 4,320 5,760 △1,440

01  국내여비

  ○영일만항(주) 주주총회 및 이사회 참석여비

  ○물동량유치를 위한 port-sales활동여비

60,000원*1명*2일*12월 =

40,000원*2명*3일*12회 =

5,760 △1,4404,320

1,440

2,880

301 일반보상금 3,200 2,200 1,000

10  행사실비보상금 2,200 1,0003,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:항만정책팀
정책:해운．항만시설 확충
단위:항만개발지원

  ○영일만항 활성화 추진 항만업체회의참석자 급식

  ○포항영일만항 포트세일 운영위원회 보상금(식비등)

  ○항만관련업체 및 선·화주 초청 설명회 급식

5,000원*200명 =

5,000원*20명*12월 =

5,000원*200명*1회 =

1,000

1,200

1,000

502 출자금 200,000 1,778,000 △1,578,000

01  출자금

  ○영일만항개발(1-1단계)민간투자사업 지분참여 출자금 200,000,000원*1회 =

1,778,000 △1,578,000200,000

200,000

포항영일만포트세일즈사업

50,000 0 50,000

[도        20,000]

[시        30,000]

201 일반운영비

50,000 0 50,000

[도        20,000]

[시        30,000]

03  행사운영비

  ○영일만항 활성화방안 세미나 개최 50,000,000원*1식 =

0 50,00050,000

50,000

[도        20,000]

[시        30,000]

행정운영경비(항만정책팀) 55,936 16,200 39,736

인력운영비(항만정책팀) 24,231 3,000 21,231

- 9 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:항만정책팀
정책:해운．항만시설 확충
단위:항만개발지원

직접인력운영비 21,231 0 21,231

101 인건비 21,231 0 21,231

08  기타직보수

  ○영일만항 물류분야 비전임계약직("가"급) 42,462,000원*1명*50% =

0 21,23121,231

21,231

부서인력운영비 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비(정원11명) 250,000원*12월 =

3,000 03,000

3,000

기본경비(항만정책팀) 31,705 13,200 18,505

부서운영비 7,945 4,800 3,145

201 일반운영비 7,945 4,800 3,145

01  사무관리비

  ○1.일반수용비

    -부서운영 일반수용비

    -부서운영 전산소모품비

  ○5.급량비

    -부서운영 급량비

02  공공운영비

3,160,000원 =

2,380,000원 =

1,925,000원 =

4,320

480

3,145

0

7,465

5,540

3,160

2,380

1,925

1,925

480
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:항만정책팀
정책:행정운영경비(항만정책팀)
단위:기본경비(항만정책팀)

  ○1.공공요금및제세

    -부서운영 공공요금 480,000원 =

480

480

업무추진여비 23,760 8,400 15,360

202 여비 23,760 8,400 15,360

01  국내여비

  ○주요업무추진여비 20,000원*11명*9일*12월 =

8,400 15,36023,760

23,760
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